様式第１号（第６条関係）                     年  月  日

   宇多津町長 様

 申

請

者

（ふ り が な）
氏 名

 住 所

電話番号

宇多津町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付予約申請書

 宇多津町住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第６条第１項の規定によ

り、下記のとおり補助金交付の予約を申請します。

１ 発電システム等の設置予定場所 宇多津町

２ 最大出力値及び容量

  .   ｋＷ（太陽光モジュール）

  .   ｋＷｈ（蓄電システム）

（小数点第３位以下を切り捨て）

３ 補助金交付申請額（合計）

内訳：太陽光発電システム   ，０００円（1,000円未満を切り捨て）

  蓄電システム   ，０００円（1,000円未満を切り捨て）

   ,０００円

４ 工事着手予定日又は建売住宅の引渡し予定日     年  月  日

５ 工事完了予定日     年  月  日

６ 発電システム等の設置区分

（いずれかに○印）

(１) 既存住宅に発電システムを設置

(２) 発電システムを設置した既存住宅に蓄電システムを設置

(３) 既存住宅に発電システムと蓄電システムを設置

(４) 発電システムを設置した住宅を新築（蓄電システムなし）

(５) 発電システムと蓄電システムを設置した住宅を新築

(６) 発電システムが設置された新築住宅を購入（蓄電システムなし）

(７)  発電システムと蓄電システムが設置された新築住宅を購入

（(６)又は(７)の場合 居住予定     年  月）

７ 添付書類 （1）発電システム等の設置場所付近の位置図

（2）工事着手前の現況写真（発電システム等付建売住宅の場合は購入予定住宅の写真）

（3）経費の内容が明記されている工事請負契約書の写し又は住宅の売買契約書の写し

（4）その他町長が必要と認める書類

８ 手続代行者（手続代行者がある場合には、下欄に記入すること）

所在地

電話番号

会社名

代表者氏名  担当者氏名